
ОТРАСЛЕВОЙ ОРГАН
АДМИНИСТРАЦИИ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ № Р /
от 10.04.2023 г. 
п. г. т. Сосьва

О внесении изменений в приказ Отраслевого органа администрации 
Сосьвинского городского округа от 24.03.2023 № 41 «О проведении XI 

муниципального этапа научно-практической 
конференции (НПК) «Интеллект плюс» для обучающихся учреждений 

дополнительного образования и воспитанников учреждений дошкольного
образования на территории 

Сосьвинского городского округа в 2023 году»

В связи с изменением даты проведения XI муниципального этапа научно- 
практической конференции (НПК) «Интеллект плюс» для обучающихся учреждений 
дополнительного образования и воспитанников учреждений дошкольного 
образования на территории Сосьвинского городского округа в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Отраслевого органа администрации Сосьвинского 

городского округа «Управление образования» от 24.03.2023 № 41 «О проведении XI 
муниципального этапа научно-практической конференции (НПК) «Интеллект плюс» 
для обучающихся учреждений дополнительного образования и воспитанников 
учреждений дошкольного образования на территории Сосьвинского городского 
округа в 2023 году» следующее изменение:

1) Подпункт 1.1 приказа изложить в новой редакции:
«1.1 организовать и провести XI муниципальный этап научно-практической 

конференции (НПК) «Интеллект плюс» для обучающихся учреждений 
дополнительного образования и воспитанников учреждений дошкольного 
образования на территории Сосьвинского городского округа в 2023 году 19 апреля 
2023 года на территории Муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования Дом детского творчества п. Сосьва в 
соответствии с Положением (приложение № 1)»

2. Контроль исполнения приказа оставля1£ъза-еобой.

Начальник Отраслевого органа админис; 
Сосьвинского городского округа 
«Управление образования» С.А. Куракова


